
UCHWAŁA NR LI/334/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Somianka następującym drogom oznaczonym numerami 
ewidencyjnymi: 

1) część 84, 83/1, 83/2 obręb Somianka-Parcele i 397/2, 397/3, 397/4 obręb Somianka – ulica „Jana Pawła II”; 

2) 16 obręb Somianka-Parcele i 353 obręb Somianka – ulica „Serocka”; 

3) część 424/2 obręb Somianka – ulica „Ogrodowa”; 

4) część 140 obręb Somianka-Parcele – ulica „Podgórze”; 

5) 161 obręb Somianka-Parcele – ulica „Spokojna”; 

6) 7 obręb Somianka-Parcele – ulica „Prosta”; 

7) 352 obręb Somianka – ulica „Struga”; 

8) część 254 obręb Somianka – ulica „Żytnia”; 

9) część 215 obręb Somianka – ulica „Stolarska”; 

10) część 142 obręb Somianka – ulica „Zielona”; 

11) 111 obręb Somianka – ulica „Złotych Kłosów”; 

12) 62 i 124 obręb Somianka-Parcele – ulica „Aleja Klonowa”; 

13) 81 obręb Somianka-Parcele i 354/2 obręb Somianka – ulica „Szkolna”; 

14) 376/2 obręb Somianka – ulica „Młodzieżowa”; 

15) 267 obręb Somianka – ulica „Rodzinna”; 

16) 186/18 obręb Somianka-Parcele – ulica „Bajkowa”; 

17) 401/3, 401/4, 401/5, 401/2, część 723 i część 735 obręb Somianka – ulica „Armii Krajowej”; 

18) 167/2 i 168/2 obręb Somianka-Parcele – ulica „Zaciszna”; 

19) część 424/2 i 446/1  obręb Somianka – ulica „Dolna”; 

§ 2. Mapa z lokalizacją i nazwami ulic stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF39CA-DC48-447E-B774-0B53453228C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały LI/334/23 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF39CA-DC48-447E-B774-0B53453228C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

